**BARI** 

### **Deliberazione del Direttore Generale**

# n. 4 del registro

OGGETTO:

Nulla osta alla mobilità presso l'ASL di Taranto della Dott.ssa Palma Fabiola, dipendente di questo Istituto con la qualifica di C.P.S. Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico a tempo indeterminato, ai sensi dell'art. 19 del CCNL del 20.09.2001, integrativo del CCNL del 07.04.1999.

L'anno 2013, il giorno QUATTORDICI del mese di GENNAIO in Bari, nella sede dell'Istituto Tumori "Giovanni Paolo II".

#### IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n.502 e successive integrazioni e modificazioni;

Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n.288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n.270 del 23.6.2005;

Vista la deliberazione della Giunta Regionale, n.1308 del 26.06.2012;

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n.1 del 01.08.2012;

su disposizione della Direzione Strategica e sulla base dell'istruttoria dell'Area Gestione Risorse Umane

#### **HA ADOTTATO**

Il seguente provvedimento.

Premesso che, con nota del 23.11.2012, l'ASL di Taranto ha comunicato l'assenso al trasferimento presso la propria sede della Dott.ssa Palma Fabiola, C.P.S. Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico a tempo indeterminato presso l'U.O.C. di Anatomia Patologica di questo Istituto, in quanto vincitrice dell'Avviso pubblico di mobilità in ambito regionale, così come risulta dalla determinazione dirigenziale n. 1382 del 21.11.2012;

Vista la richiesta prot. 19292 del 28.11.2012 con cui la Dott.ssa Palma Fabiola chiede il nulla osta per mobilità presso l'ASL di Taranto;

Letto l'art. 19 del CCNL del 20.09.2001, integrativo del CCNL del personale del Comparto Sanità del 07.04.1999 che disciplina l'istituto della mobilità;

Ritenuto di concedere il nulla osta al trasferimento della Dott.ssa Palma Fabiola presso l'ASL di Taranto, fissando la decorrenza al 01 aprile 2013;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico;

#### DELIBERA

Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:

1) di prendere atto della nota del 23.11.2012 con cui il Dipartimento Risorse Umane e Affari Generali, U.O. Concorsi, Assunzioni e Gestione del Ruolo dell'ASL di Taranto ha comunicato il proprio assenso al trasferimento della Dott.ssa Palma Fabiola presso la propria sede;

- 2) di prendere atto della richiesta di nulla osta per mobilità della Dott.ssa Palma Fabiola presso l'ASL di Taranto acquisita agli atti di questo Istituto con prot. 19292 del 28.11.2012;
- 3) di concedere il nulla osta al trasferimento della Dott.ssa Palma Fabiola presso l'ASL di Taranto, fissando la decorrenza al 01 aprile 2013, ai sensi dell'art. 19 del CCNL del 20.09.2001, integrativo del CCNL del personale del Comparto Sanità del 07.04.1999 che disciplina l'istituto della mobilità;
- 4) di trasmettere la presente deliberazione alla Dott.ssa Palma Fabiola e alla ASL di Taranto per i consequenziali adempimenti di competenza;
- 5) di pubblicare la presente deliberazione sul sito Web dell'Istituto e di trasmetterla al Collegio Sindacale.

II Responsabile del procedimento Collaboratore Amm.vo Prof.le f.to: Dr.ssa Maria Addante

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.to: Dr. Gianluca Capochiani

# IL DIRETTORE SCIENTIFICO f.to: Dott. Angelo Paradiso

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to: Dott. Gianluca Capochiani

IL DIRETTORE GENERALE
f.to: Prof. Antonio Quaranta

Per copia conforme all'originale per uso amministrativo composta da n° \_\_\_\_\_ fogli.

Il Segretario

Bari, \_\_\_\_\_\_

ANNOTAZIONI CONTABILI

## ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato sul sito web dell'Istituto Oncologico

Dal **15.01.2013** al **in corso** 

Bari, **15.01.2013** 

Il Responsabile del Procedimento L'Assistente Amministrativo f.to: Francesco Lopopolo